
 

Forma patvirtinta  

Vilniaus miesto savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2019 m. rugsėjo 30 d.  

įsakymu Nr. 30-2491/19 

(Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2020 m. gegužės 15 d.  

įsakymo Nr. 30-1098/20 

redakcija) 

 

(Pranešimo apie organizuojamą renginį forma) 

 
(renginio organizatoriaus vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas) 

 
(fizinio asmens gimimo data arba juridinio asmens kodas) 

 
(gyvenamoji arba buveinės vieta) 

 
(telefono numeris) 

 
(el. pašto adresas) 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijai 

 

PRANEŠIMAS APIE ORGANIZUOJAMĄ RENGINĮ 

20  -  -  

 

Vilnius 

 

Renginio: 

pradžia 20  -  -    .  
  (metai)  (mėnuo)  (diena)  (valanda)  (minutės) 

 

pabaiga 20  -  -    .  
  (metai)  (mėnuo)  (diena)  (valanda)  (minutės) 

vieta  

forma   dalyvių skaičius  
 (varžybos, šventė, minėjimas, akcija ar kt.)    

 

programa ir apibūdinimas ___________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 
Užtikrinsiu, kad renginio metu nebūtų kurstoma nesantaika ir diskriminacija tautybės, rasės, seksualinės 

orientacijos, tikėjimo ar kitais Lietuvos Respublikos įstatymais saugomais pagrindais, nebus keliama grėsmė valstybės ir 

(ar) visuomenės saugumui, viešajai tvarkai, žmonių sveikatai ir (ar) gyvybei bei nebus atliekami kiti teisės aktams 

prieštaraujantys veiksmai. 

 

____________ __________________________ 
(parašas) (vardas ir pavardė) 

 
Patvirtinu, jo esu informuotas apie tai, kad: 

- mano asmens duomenų valdytojas yra Vilniaus miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 

188710061, adresas: Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, tel. (8 5) 211 2000, el. p. savivaldybe@vilnius.lt); 

- asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti mano asmens tapatybę ir gauti papildomą informaciją, reikalingą 



 
paslaugų teikimui; 

- mano kontaktiniai duomenys bus skelbiami Savivaldybės internetinėje svetainėje susisiekimo ir renginių 

suderinimo tikslu; 

- asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies c 

punktu, t. y. vykdant teisinę prievolę. 

- Jūsų asmens duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi Savivaldybės administracijos nustatyta 

tvarka ir terminais. Jūsų asmens duomenys gali būti pateikti institucijoms ar įstaigoms, kai tokių duomenų pateikimas yra 

privalomas teisės aktų nustatyta tvarka. 

Kreipiantis raštu turite teisę prašyti: 

- leisti susipažinti su savo asmens duomenimis; 

- juos ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti jų tvarkymą; 

- atšaukti duotą sutikimą; 
- pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, ada@ada.lt). 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos pareigūno kontaktai:, tel. (8 5) 211 2664, 

el. p. duomenuapsauga@vilnius.lt . 
 


